 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
E13C4E1F-155.520MTR [ECLIPTEK]
OSCILLATOR; 振荡器
	元器件型号：	 E13C4E1F-155.520MTR
	生产厂家：
	    ECLIPTEK CORPORATION
	描述和应用：	OSCILLATOR
振荡器
 振荡器
	PDF文件：	总3页 (文件大小：165K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：E13C4E1F-155.520MTR参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	DILCC6,.2
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.71
	其他特性	TAPE AND REEL
	最长下降时间	1 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	25%
	制造商序列号	E13C4
	安装特点	SURFACE MOUNT
	端子数量	6
	标称工作频率	155.52 MHz
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	振荡器类型	LVPECL
	输出负载	50 OHM
	封装主体材料	CERAMIC
	封装等效代码	DILCC6,.2
	物理尺寸	7mm x 5.08mm x 2mm
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	最长上升时间	1 ns
	子类别	Other Oscillators
	最大压摆率	75 mA
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	YES
	最大对称度	60/40 %
	Base Number Matches	1
	E13C4E1F-155520M
	E13C4E1F-155520MTR
	E13C4E2F-155.520M
	E13C4E2F-155.520MTR
	E13C4E2F-155520M
	E13C4E2F-155520MTR
	GSX-6425C4EF
	S-812C24BMC-C4ET2G
	S-812C24BPI-C4ETFG
	UF3K
	UF3K
	UF3K
	UF3K-T3
	UF3M
	UF3M
	EP1C4F100C6
	EP1C4F100C6ES
	EP1C4F100C7
	EP1C4F100C7ES
	EP1C4F100C8
	EP1C4F100C8ES
	EP1C4F100I6
	EP1C4F100I6ES
	EP1C4F100I7
	EP1C4F100I7ES
	EP1C4F100I8
	EP1C4F100I8ES
	CAT16-PC4F12
	EP1C4F144C6
	EP1C4F144C6ES
	EP1C4F144C7
	EP1C4F144C7ES
	EP1C4F144C8
	EP1C4F144C8ES
	EP1C4F144I7
	EP1C4F144I8
	EP1C4F240C6
	EP1C4F240C6ES
	EP1C4F240C7
	EP1C4F240C7ES
	EP1C4F240C8
	UF200
	UF2001
	UF2001
	UF2001-T
	UF2001_1
	UF2002
	UF2002
	UF2002-T
	UF2003
	UF2003
	UF2003-T
	UF2004
	UF2004
	UF2004-T
	UF2005
	UF2005
	UF2005-T
	UF2006
	UF2006
	UF2006-T
	UF2007
	E13C4G1F-155.520M
	E13C4G1F-155.520MTR
	E13C4G1F-155520M
	E13C4G1F-155520MTR
	E13C4G2F-155.520M
	E13C4G2F-155.520MTR
	E13C4G2F-155520M
	E13C4G2F-155520MTR
	C0201C103C4GA
	C0402C103C4GA
	C0603C103C4GA
	C0805C103C4GA
	C1206C103C4GA
	C0201C123C4GA
	C0402C123C4GA
	C0603C123C4GA
	C0805C123C4GA
	C1206C123C4GA
	C0201C153C4GA
	C0402C153C4GA
	C0603C153C4GA
	C0805C153C4GA
	C1206C153C4GA
	C0201C183C4GA
	C0402C183C4GA
	C0603C183C4GA
	C0805C183C4GA
	C1206C183C4GA
	C0201C223C4GA
	C0402C223C4GA
	UF2007
	UF2007-T
	UF2008
	UF200G
	UF200_04
	UF201
	UF201
	UF201
 查看货源
 E13C4E1F-155.520MTR
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
OSCILLATOR
振荡器
 振荡器
总3页 (165K)
ECLIPTEK CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明